
1 Peter Lundqvist Ununge skf (St) 6 6 6 6 6 5 6 41 12

2 Stefan Lundqvist Ununge skf (St) 4 6 6 5 6 6 6 39 13

3 Johan Berken TVÖR skf (St) 6 6 5 6 5 4 5 37 17

4 Jesper Berken TVÖR skf (St) 6 3 5 4 6 3 4 31 11

5 Lars Berken TVÖR skf (St) 1 4 6 4 5 5 5 30 12

1 Jan Rengbrand Lidingö skf (St) 5 6 6 3 6 6 4 36 9

2 Janne Wallerström Ununge skf (St) 5 5 5 4 4 6 5 34 10

3 Lennart Pree Stockholms Amatörförening (St) 6 6 5 6 2 4 5 34 10

4 Åke Arbrink Rosersbergs skf (St) 4 3 6 6 5 4 1 29 8

1 Frank Lindblom TVÖR skf (St) 1 6 5 4 5 5 4 30 8

2 Jakob Berken TVÖR skf (St) 1 5 1 0 3 1 0 11 0

1 Berndt Steffen Frötuna-Rådmansö Skf (St) 5 6 6 3 5 6 6 37 14

2 Nils Lindberg Frötuna-Rådmansö Skf (St) 3 5 6 6 5 6 5 36 9

3 Mats Hållèn Frötuna-Rådmansö Skf (St) 5 6 2 6 3 5 5 32 12

4 Stefan Törnqvist Roslagsbro-Vätö Skf (St) 6 2 5 5 0 6 6 30 12

1 Sebastian Ånerud Rosersbergs skf (St) 6 6 6 6 6 6 6 42 34

2 Dan Peterström Rosersbergs skf (St) 6 6 6 6 6 6 6 42 29

3 Anders Eriksson Rosersbergs skf (St) 6 6 6 6 6 6 6 42 28

4 Thomas Elmberg Ununge skf (St) 6 6 6 6 5 6 6 41 28

5 Peter Lundgren Rosersbergs skf (St) 6 6 6 6 5 6 6 41 27

6 Torkel Tellberg Össeby-Garns skf (St) 6 5 6 6 6 6 6 41 24

7 Joakim Andersson Bromma-Solna skf (St) 6 6 6 6 5 6 6 41 20

8 Jan-Olof Ohlsson TVÖR skf (St) 4 6 6 6 6 6 6 40 28

9 Darius Moskala KFS (St) 6 6 6 3 6 6 6 39 13

10 Magnus Bergqvist Rosersbergs skf (St) 6 2 6 6 6 6 6 38 22

11 Karl-Erik Schaerlund Rosersbergs skf (St) 5 6 6 6 6 6 3 38 21

12 Petri Piironen Rosersbergs skf (St) 0 6 6 6 6 6 4 34 20

13 Stefan Eriksson Ununge skf (St) 4 6 6 2 6 6 4 34 15

14 Pär Råstam Katarina skf (St) 0 6 6 6 3 6 6 33 13

15 Monica Jernström Rosersbergs skf (St) 3 4 6 1 4 6 6 30 11

1 Robin Granström Tierp-Tolfta skf (Up) 6 5 5 3 4 2 6 31 10

2 William Hjortzberg Tierp-Tolfta skf (Up) 4 5 5 5 3 2 5 29 6

3 Nora Frank Tierp-Tolfta skf (Up) 3 6 1 3 3 3 4 23 6

4 Emma Lindholm Tierp-Tolfta skf (Up) 1 1 4 4 6 1 4 21 5

5 Björn Ohlsson Tierp-Tolfta skf (Up) 1 5 2 2 5 2 3 20 9

Resultatlista Förbundsmästerskap Fältskytte 9 mars 2025

Kikare Stockholm

Seniorer Uppland

Liggande Stockholm

Stockholm, Södermanland, Uppland och Västmanland

Seniorer Stockholm

Veteraner Stockholm

Juniorer Stockholm



1 Börje Forsberg Östhammars skf (Up) 6 5 6 6 4 6 6 39 19

2 Kjell Lind Bälinge-Jumkil skf (Up) 5 4 5 6 6 5 5 36 13

3 Bengt Myhrberg Bälinge-Jumkil skf (Up) 4 5 6 2 6 6 5 34 13

4 Göran Jansson Rasbo-Vaksala skf (Up) 6 4 5 4 1 6 4 30 11

5 Bengt Nordström Östhammars skf (Up) 4 1 5 4 5 5 0 24 5

1 John Dahlberg Litslena-Grillby skf (Up) 5 6 5 6 6 6 6 40 19

2 Bassam López Litslena-Grillby skf (Up) 1 6 6 6 6 6 6 37 33

1 Martin Andersson Skultuna skf (Vm) 6 6 1 6 6 4 5 34 21

2 Isak Hede Sala skg (Vm) 2 4 4 5 2 5 0 22 2

1 Torbjörn Ericson Harakers skf (Vm) 6 6 6 6 6 6 5 41 21

2 Göran Johansson Skultuna skf (Vm) 6 5 6 6 6 4 6 39 17

3 Hans Hägglund Skultuna skf (Vm) 6 5 6 6 5 0 6 34 17

4 Hans Eriksson Sala skg (Vm) 6 6 5 4 0 5 6 32 12

5 Bengt Lundgren Harakers skf (Vm) 4 5 6 4 3 2 6 30 8

1 Max Drakendal Västerås skarp (Vm) 6 6 6 6 6 6 6 42 39

2 Henrik Lamne Västerås skarp (Vm) 6 6 6 6 6 6 6 42 38

3 Ann-Sofie Lönnholm Harakers skf (Vm) 5 6 6 6 6 6 6 41 21

4 Jan Eriksson Harakers skf (Vm) 6 5 6 6 6 6 5 40 21

1 Göran Åhlin Bälgvikens skf (Sö) 6 6 6 6 6 6 3 39 16

2 Torsten Karlsson Vrenaortens skg (Sö) 3 6 5 5 6 4 6 35 12

3 Jesper Nöhr Bälgvikens skf (Sö) 4 5 5 6 6 4 5 35 10

4 Göran Hägg Bälgvikens skf (Sö) 1 2 3 5 6 6 3 26 8

5 Torbjörn Karlsson Vrenaortens skg (Sö) 0 0 4 5 5 1 3 18 4

1 Olle Gabrielsson Rommeheds skf (Da) 6 6 6 6 6 6 6 42 22

2 Peter Johansson Sandviken skg (Gä) 6 6 6 6 6 6 6 42 15

3 Stefan Pettersson Sandviken skg (Gä) 6 5 6 6 6 6 6 41 22

4 Peter Hjort Norsholms skg (Ös) 6 6 6 6 6 4 6 40 19

5 Leif Hedlund Skultuna skf (Vm) 6 4 6 4 6 6 6 38 24

6 Stefan Sjöberg Rättviks skg (Da) 5 5 6 6 5 6 4 37 22

7 Sölve Pihl Finspong skg (Ös) 6 4 4 6 6 5 6 37 15

8 Rolf Sundberg Sandviken skg (Gä) 6 6 6 4 3 6 6 37 14

9 Kalle Åberg Sandviken skg (Gä) 5 6 6 5 3 6 6 37 11

10 Sune Påhls Rättviks skg (Da) 5 6 6 6 4 6 4 37 11

11 Sven Olsson Rommeheds skf (Da) 5 5 6 2 6 6 6 36 22

12 Patrik Johansson Rommeheds skf (Da) 6 6 5 5 1 6 6 35 17

13 Ulf Andersson Sandvikens skg (Gä) 0 6 6 5 6 6 5 34 10

14 Sten-Olov Åberg Sandviken skg (Gä) 6 5 6 2 5 4 3 31 11

15 Tom Olsson Rommeheds skf (Da) 0 1 5 6 4 3 6 25 9

16 Thomas Millgård Rättviks skg (Da) 6 6 0 3 0 6 0 21 6

17 Leif Ingmansson Klinte skg (Go) 2 0 0 4 4 6 5 21 5

Kikare Västmanland

Veteraner Södermanland

Veteraner Uppland

Kikare Uppland

Seniorer Västmanland

Veteraner Västmanland

Övriga



GFE
1 Olle Gabrielsson Rommeheds skf (Da) 6 6 6 6 6 30 19
2 Peter Hjort Norsholms skg (Ös) 6 6 6 6 6 30 15
3 Peter Lundqvist Ununge skf (St) 6 6 6 6 6 30 8
4 Stefan Lundqvist Ununge skf (St) 4 6 6 5 6 27 7
5 Patrik Johansson Rommeheds skf (Da) 6 6 5 5 1 23 12
6 Lars Berken TVÖR skf (St) 1 4 6 4 5 20 10

GF4
1 Johan Berken TVÖR skf (St) 6 6 5 6 5 28 13
2 Martin Andersson Skultuna skf (Vm) 6 6 1 6 6 25 18
3 Kalle Åberg Sandviken skg (Gä) 5 6 6 5 3 25 10
4 Robin Granström Tierp-Tolfta skf (Up) 6 5 5 3 4 23 7

GF3
1 Jesper Berken TVÖR skf (St) 6 3 5 4 6 24 8
2 William Hjortzberg Tierp-Tolfta skf (Up) 4 5 5 5 3 22 5
3 Isak Hede Sala skg (Vm) 2 4 4 5 2 17 1
4 Emma Lindholm Tierp-Tolfta skf (Up) 1 1 4 4 6 16 5
5 Nora Frank Tierp-Tolfta skf (Up) 3 6 1 3 3 16 5
6 Björn Ohlsson Tierp-Tolfta skf (Up) 1 5 2 2 5 15 7

GF2
1 Jakob Berken TVÖR skf (St) 1 5 1 0 3 10 0

GFU
1 Frank Lindblom TVÖR skf (St) 1 6 5 4 5 21 5

GF55
1 Göran Åhlin Bälgvikens skf (Sö) 6 6 6 6 6 30 16
2 Jesper Nöhr Bälgvikens skf (Sö) 4 5 5 6 6 26 10
3 Jan Rengbrand Lidingö skf (St) 5 6 6 3 6 26 8
4 Torsten Karlsson Vrenaortens skg (Sö) 3 6 5 5 6 25 8
5 Sven Olsson Rommeheds skf (Da) 5 5 6 2 6 24 17
6 Sten-Olov Åberg Sandviken skg (Gä) 6 5 6 2 5 24 10
7 Janne Wallerström Ununge skf (St) 5 5 5 4 4 23 7
8 Göran Hägg Bälgvikens skf (Sö) 1 2 3 5 6 17 8
9 Tom Olsson Rommeheds skf (Da) 0 1 5 6 4 16 6

10 Torbjörn Karlsson Vrenaortens skg (Sö) 0 0 4 5 5 14 4

GF65
1 Torbjörn Ericson Harakers skf (Vm) 6 6 6 6 6 30 17
2 Göran Johansson Skultuna skf (Vm) 6 5 6 6 6 29 12
3 Hans Hägglund Skultuna skf (Vm) 6 5 6 6 5 28 14
4 Stefan Sjöberg Rättviks skg (Da) 5 5 6 6 5 27 20
5 Berndt Steffen Frötuna-Rådmansö Skf (St) 5 6 6 3 5 25 13
6 Rolf Sundberg Sandviken skg (Gä) 6 6 6 4 3 25 12
7 Lennart Pree Stockholms Amatörförening (St) 6 6 5 6 2 25 9
8 Åke Arbrink Rosersbergs skf (St) 4 3 6 6 5 24 8
9 Mats Hållèn Frötuna-Rådmansö Skf (St) 5 6 2 6 3 22 10

10 Stefan Törnqvist Roslagsbro-Vätö Skf (St) 6 2 5 5 0 18 8

300 kr      
200 kr      

500 kr      
300 kr      
200 kr      

500 kr      

350 kr      
150 kr      
100 kr      

400 kr      

350 kr      
150 kr      
100 kr      

100 kr      

50 kr         



GF75
1 Börje Forsberg Östhammars skf (Up) 6 5 6 6 4 27 12
2 Sune Påhls Rättviks skg (Da) 5 6 6 6 4 27 9
3 Leif Hedlund Skultuna skf (Vm) 6 4 6 4 6 26 19
4 Sölve Pihl Finspong skg (Ös) 6 4 4 6 6 26 14
5 Kjell Lind Bälinge-Jumkil skf (Up) 5 4 5 6 6 26 10
6 Nils Lindberg Frötuna-Rådmansö Skf (St) 3 5 6 6 5 25 7
7 Bengt Myhrberg Bälinge-Jumkil skf (Up) 4 5 6 2 6 23 8
8 Bengt Lundgren Harakers skf (Vm) 4 5 6 4 3 22 6
9 Hans Eriksson Sala skg (Vm) 6 6 5 4 0 21 6

10 Göran Jansson Rasbo-Vaksala skf (Up) 6 4 5 4 1 20 7
11 Bengt Nordström Östhammars skf (Up) 4 1 5 4 5 19 4
12 Leif Ingmansson Klinte skg (Go) 2 0 0 4 4 10 3

GFKI
1 Max Drakendal Västerås skarp (Vm) 6 6 6 6 6 30 28
2 Henrik Lamne Västerås skarp (Vm) 6 6 6 6 6 30 28
3 Sebastian Ånerud Rosersbergs skf (St) 6 6 6 6 6 30 25
4 Dan Peterström Rosersbergs skf (St) 6 6 6 6 6 30 23
5 Anders Eriksson Rosersbergs skf (St) 6 6 6 6 6 30 22
6 Peter Johansson Sandviken skg (Gä) 6 6 6 6 6 30 13
7 Peter Lundgren Rosersbergs skf (St) 6 6 6 6 5 29 20
8 Torkel Tellberg Össeby-Garns skf (St) 6 5 6 6 6 29 19
9 Stefan Pettersson Sandviken skg (Gä) 6 5 6 6 6 29 18

10 Thomas Elmberg Ununge skf (St) 6 6 6 6 5 29 17
11 Karl-Erik Schaerlund Rosersbergs skf (St) 5 6 6 6 6 29 16
12 Joakim Andersson Bromma-Solna skf (St) 6 6 6 6 5 29 16
13 Jan Eriksson Harakers skf (Vm) 6 5 6 6 6 29 15
14 Jan-Olof Ohlsson TVÖR skf (St) 4 6 6 6 6 28 20
15 John Dahlberg Litslena-Grillby skf (Up) 5 6 5 6 6 28 13
16 Darius Moskala KFS (St) 6 6 6 3 6 27 12
17 Magnus Bergqvist Rosersbergs skf (St) 6 2 6 6 6 26 14
18 Bassam López Litslena-Grillby skf (Up) 1 6 6 6 6 25 24
19 Petri Piironen Rosersbergs skf (St) 0 6 6 6 6 24 19
20 Stefan Eriksson Ununge skf (St) 4 6 6 2 6 24 14
21 Ulf Andersson Sandvikens skg (Gä) 0 6 6 5 6 23 10
22 Pär Råstam Katarina skf (St) 0 6 6 6 3 21 8
23 Monica Jernström Rosersbergs skf (St) 3 4 6 1 4 18 4
24 Thomas Millgård Rättviks skg (Da) 6 6 0 3 0 15 4

GFKIN
1 Ann-Sofie Lönnholm Harakers skf (Vm) 5 6 6 6 6 29 15

250 kr      
150 kr      

50 kr         

600 kr      
500 kr      
350 kr      
300 kr      
250 kr      
200 kr      
150 kr      
100 kr      

450 kr      
350 kr      



1 Ununge skf 57
Peter Lundqvist 30
Stefan Lundqvist 27

2 TVÖR skf (Lag 1) 48
Johan Berken 28
Lars Berken 20

3 TVÖR skf (Lag 2) 34
Jesper Berken 24
Jakob Berken 10

1 Rosersbergs skf (Lag 3) 59
Dan Peterström 30
Karl-Erik Schaerlund 29

2 Rosersbergs skf (Lag 2) 59
Anders Eriksson 30
Peter Lundgren 29

3 Rosersbergs skf (Lag 1) 56
Sebastian Ånerud 30
Magnus Bergqvist 26

4 Ununge skf 53
Thomas Elmberg 29
Stefan Eriksson 24

Norrskedika-Forsmarks skf
Johan Eriksson
070-583 50 07

Stn      Figur         Tid               Ställning       ca avstånd      JF = 40
 1         B65           50/90s         Ligg                530m
 2         S25V         50/90s         Ligg                380m
 3         1/8            50/90s         Ligg                240m
 4         L2              50/90s         Ligg                360m
 5         Tunna       50/90s         Ligg                470m
 6         C30           50/90s         Ligg/Knä        310m
 7         1/3            50/90s         Ligg                485m

Lagtävling Stockholms län

Lagtävling Stockholms län kikare


